

Początek 2023 roku w „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 27.12.2022 7:28

Rozpoczynamy nowy 2023 rok i mamy nadzieję, że kolejny będzie lepszy od tego, który się właśnie kończy. Instytucje kultury już mają przygotowane różne wydarzenia na styczeń, a może i dłużej. Nie inaczej jest ze skoczowskim „Teatrem Elektrycznym”. Poniżej przedstawiamy kilka filmów ze styczniowego repertuaru.

□

Na początek Polsko-francusko-szwedzki dramat z 2022 r. **„Kobieta na dachu”**. Mirka to sześćdziesięcioletnia położna. Jest świetna w swoim fachu, a jeszcze lepsza w ukrywaniu swoich potrzeb i uczuć. W domu też skupia się na innych - mężu i dorosłym synu. Czasem wymyka się na dach swojego bloku, żeby zapalić papierosa. To jedyna rzecz, jaką robi tylko dla siebie, aż do dnia, w którym napada na bank uzbrojona w niewielki nóż kuchenny. Czy wydarzenie to pozwoli, by Mirka spojrzała na swoje życie z innej perspektywy? Film zobaczymy w Skoczowie w dniach 02-08.01.2023 r.

Dla młodszych miłośników przygodowej, animowanej komedii mamy amerykański film **„WIELKI ZIELONY KROKODYL DOMOWY”**. Kiedy rodzina Primmów przeprowadza się do Nowego Jorku, ich syn Josh z trudem przystosowuje się do nowej szkoły i nowych przyjaciół. Wszystko to zmienia się, kiedy chłopiec poznaje Lyle'a - śpiewającego krokodyla (Shawn Mendes), który uwielbia kąpiele, kawior i muzykę oraz mieszka na strychu ich domu. Dwójka szybko się zaprzyjaźnia, ale kiedy na Lyle'a czyha zły sąsiad, pan Grumps (Brett Gelman), Primmowie muszą połączyć siły z właścicielem Lyle'a, Hectorem P. Valenti (Javier Bardem), aby pokazać światu, że nie ma nic złego w wielkim śpiewającym krokodylu o wspaniałej osobowości. Na tą komedię zapraszamy w dniach 08-14.01.2023 r.

1 stycznia 2023 r. do polskich kin wchodzi komediodramat **„W trójkącie”**, a w dniach 16-18 i 20 stycznia zobaczymy go w Skoczowie. Statkiem podróżuje para modeli-celebrytów, Carl (Harris Dickinson) i Yaya (Charlbi Dean), ale ich wycieczka szybko przestaje nadawać się na Instagram. Nagły sztorm - a raczej kałszkwał - sprawia, że owoce morza wracają tam, skąd przyszły, i demoluje jacht, a wraz z nim rozsadza całą społeczną hierarchię.

Kolejna propozycja skierowana jest dla młodszej grupy kinomanów, a jest nią niemiecko-brytyjska familijna animacja **„ZADZIWIĄJĄCY KOT MAURYCY”**, która premierę miała 30 grudnia 2022 r. Kot Maurycy obmyśla przekręt doskonały. Wspierany przez „cichego współnika” wędruje od miasta do miasta, naciągając ludzi na rzekomą „plagę szczurów”, którą tylko dźwięk magicznego fletu jest w stanie pokonać. Prawda jest jednak taka, że gryzonie to dobrzy kumple Maurycego, bardzo sprytni i wygadani, a instrument jest zaczarowany tylko z więcej... Na ten familijny film zapraszamy w dniach 23-27 i 30-31.01.2023 r.

Na koniec amerykański film z gatunku science fiction **„AVATAR: ISTOTA WODY”**, który swoją premierę miał 16 grudnia 2022 r. Akcja filmu "Avatar: Istota wody" rozgrywa się ponad dziesięć lat po wydarzeniach z pierwszej części. To opowieść o rodzinie Jake'a i Neytiri oraz ich staraniach, by zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim dzieciom, mimo tragedii, których wspólnie doświadczają i bitew, które muszą stoczyć, aby przeżyć. Film zobaczymy w dniach 23-27 i 29-31 stycznia 2023 r.

W styczniu 2023 r. w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” zobaczymy również: **„Kierunek: księżyc”** - Familijna animacja, **„PIĘĆ DIABŁÓW”** - komediodramat, - **„Jednym głosem”** - dramat - **„Dziwny świat”** - przygodowa animacja

Pełny repertuar skoczowskiego kina dostępny jest na stronie internetowej, facebooku MCK „Integrator”, „Teatru Elektrycznego” oraz w siedzibie kina przy ul. Mickiewicza 3 w Skoczowie.

AK